Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

RECLASSIFICAÇÃO 4

EDITAL/UNIFAA Nº 040/2024

PROCESSO SELETIVO ENEM- MEDICINA UNIFAA 2025.1

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade

superveniente no Curso de Medicina, CONVOCA para matrícula no(s) dia(s) 11 e 12/11/2024, das 09h

às 16h o(s) candidato(s) abaixo arrolado(s).

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO
NOME

NOTA

FINAL SITUAÇÃO

196

CAN-170144-FAA EVERSON MONTEIRO FATIGATTI
576,64

APROVADO/

CLASSIFICADO
197

CAN-167061-FAA
LUCAS DE SOUZA MACHADO
BARBOZA

575,92
APROVADO/
CLASSIFICADO

198

CAN-170227-FAA DAVI LOPES SILVA
575,02

APROVADO/

CLASSIFICADO
199

CAN-166423-FAA PEDRO ALVES DE LIMA SERRA
572,98

APROVADO/

CLASSIFICADO
200

CAN-168387-FAA MARIA EDUARDA SACILOTTI GAMA
572,34

APROVADO/
CLASSIFICADO

201

CAN-170157-FAA STEFANY BATISTA MACHADO
572,24

APROVADO/

CLASSIFICADO
202

CAN-168141-FAA
MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA

SOARES
571,88

APROVADO/

CLASSIFICADO
203

CAN-170785-FAA
MARIA LUIZA MADUREIRA
BORTOLOTTO

569,04
APROVADO/
CLASSIFICADO

204

CAN-167624-FAA
ALEXANDRE FIGUEIRA PEREIRA

JUNIOR
567,82

APROVADO/

CLASSIFICADO
205

CAN-173597-FAA ANDREZA ARAUJO DE CAMARGO
565,38

APROVADO/

CLASSIFICADO
206

CAN-172417-FAA KAROLINY DE ASSIS SILVA
565,18

APROVADO/
CLASSIFICADO

207

CAN-168165-FAA
SHAYANE VICTORIA CARVALHO DE

ABREU
564,56

APROVADO/

CLASSIFICADO
208

CAN-172343-FAA FELIPE DA COSTA OLIVEIRA
563,88

APROVADO/

CLASSIFICADO
209

CAN-171767-FAA BEATRIZ TEIXEIRA NUNES
562,36

APROVADO/
CLASSIFICADO

210

CAN-170149-FAA MARIA EDUARDA TEIXEIRA DA SILVA
560,72

APROVADO/

CLASSIFICADO
211

CAN-169304-FAA
LARA AUGUSTA DE LIMA DO

NASCIMENTO
556,58

APROVADO/

CLASSIFICADO
212

CAN-168086-FAA LIZ CARDIAL BARBOSA COURI
556,54

APROVADO/
CLASSIFICADO

213

CAN-168147-FAA LAURA COSTA RESENDE
554,48

APROVADO/

CLASSIFICADO
214

CAN-171776-FAA MARIANA ROMERO VIANNA
551,9

APROVADO/

CLASSIFICADO
215

CAN-169850-FAA ALICE CORREIA PONTES DE MATTOS
551,88

APROVADO/
CLASSIFICADO

216

CAN-168908-FAA MARIA PEREIRA AYRES
551,08

APROVADO/

CLASSIFICADO

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

217

CAN-173887-FAA
VINICIUS LUIZ DE OLIVEIRA
FONSECA

549,5
APROVADO/
CLASSIFICADO

218

CAN-169517-FAA BRUNA SANT ANA PEREIRA
544,78

APROVADO/

CLASSIFICADO
219

CAN-167609-FAA
DEBORAH ANDRADE PINTO DE

ALMEIDA
543,7

APROVADO/

CLASSIFICADO
220

CAN-172358-FAA RODRIGO AUGUSTO SILVA
542,06

APROVADO/
CLASSIFICADO

221

CAN-167220-FAA GABRIELLA OLIVEIRA GARANI
539,98

APROVADO/

CLASSIFICADO
222

CAN-171453-FAA GUSTAVO ROCHA GARCIA
539,36

APROVADO/

CLASSIFICADO
223

CAN-171019-FAA JULIA GARCIA PAULINELLI
539,3

APROVADO/
CLASSIFICADO

224

CAN-169954-FAA THIAGO MARTINS AVILA
536,78

APROVADO/

CLASSIFICADO
225

CAN-168209-FAA
STEPHANE VITORIA ANDRADE

FONSECA
536,5

APROVADO/

CLASSIFICADO
226

CAN-173685-FAA IGOR PONTES BELTRAO
534,6

APROVADO/
CLASSIFICADO

227

CAN-173529-FAA FELIPE PACHECO DE OLIVEIRA
533,44

APROVADO/

CLASSIFICADO
228

CAN-169905-FAA
CRISLAINNA APARECIDA DE

OLIVEIRA
531,72

APROVADO/

CLASSIFICADO
229

CAN-168157-FAA JORDANA DA SILVA SANTOS
526,84

APROVADO/
CLASSIFICADO

230

CAN-168669-FAA ELOISA VITORIA DA SILVA SANTOS
522,62

APROVADO/

CLASSIFICADO
231

CAN-168828-FAA BEATRIZ COELHO DAMASCENO
520,2

APROVADO/

CLASSIFICADO
232

CAN-168485-FAA LETICIA BELFORT BASTOS
518,8

APROVADO/
CLASSIFICADO

233

CAN-166414-FAA ENZO JUNQUEIRA ROMANO
515,8

APROVADO/

CLASSIFICADO
234

CAN-170409-FAA LUDMILLA DE OLIVEIRA CABRAL
512,34

APROVADO/

CLASSIFICADO
235

CAN-172602-FAA LEONARDO RAULINO MOREIRA
510,54

APROVADO/
CLASSIFICADO

236

CAN-171955-FAA
CAUA COUTINHO DE OLIVEIRA

BIDARRA
510,46

APROVADO/

CLASSIFICADO
237

CAN-170685-FAA ESTER HADASSA SILVA ALVES
508,74

APROVADO/

CLASSIFICADO
238

CAN-167034-FAA ISABELLA CALVELLI VILLELA
507,78

APROVADO/
CLASSIFICADO

239

CAN-168750-FAA LYON JOSE DA COSTA PEREIRA
507,06

APROVADO/

CLASSIFICADO
240

CAN-173978-FAA EDUARDO CREMONEZ CASCABULHO
505,02

APROVADO/

CLASSIFICADO
241

CAN-168386-FAA RAFAELLA MARCOLINO FERNANDES
504,4

APROVADO/
CLASSIFICADO

242

CAN-171882-FAA LEONARDO RUSSEL NERY
502,62

APROVADO/

CLASSIFICADO
243

CAN-168494-FAA
MARIA EDUARDA DA SILVA

CAVALHEIRO
497,06

APROVADO/

CLASSIFICADO

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

244

CAN-173807-FAA ISABELI DE OLIVEIRA MOREIRA
495,38

APROVADO/
CLASSIFICADO

245

CAN-169595-FAA JOAO PEDRO BERNARDES ERVILHA
493,8

APROVADO/

CLASSIFICADO
246

CAN-170970-FAA
GABRIEL FERREIRA DINIZ DOS

SANTOS
480,38

APROVADO/

CLASSIFICADO
247

CAN-168566-FAA MARIA JULIA PRATA GOMES
477,9

APROVADO/
CLASSIFICADO

248

CAN-173027-FAA DAVI MOACIR PEREIRA FRANCISCO
453,38

APROVADO/

CLASSIFICADO
249

CAN-166881-FAA BARBARA RIBEIRO GONCALVES
450,62

APROVADO/

CLASSIFICADO

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos documentos
arrolados no subitem 7.6 do Edital Medicina 2025/1 ou encaminhar os documentos solicitados para o email
matricula.medicina@faa.edu.br condição para realização da matrícula.

O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário acima, implicará
em desistência, e autorizará a instituição a convocar os classificados subsequentes.

Valença, 08 de novembro de 2025.

Centro Universitário de Valença

Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br